sexta-feira, 4 de abril de 2025  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2025
Processo Administrativo nº 078/2025

O Município de Jussiape - BA, faz saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o
nº 002/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS COM O ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JUSSIAPE/BA. Tipo: Menor Valor global.
Que seria em 23 de abril de 2025, 10h00mim horário oficial de Brasília/DF,
ESTÁ SUPENSA. Para maiores informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no
setor de licitações da Prefeitura Municipal de Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos
Santos – Pregoeiro.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8F8674B56FB847D869E6C2EDB23D478

		2025-04-04T12:17:02-0300